o AL SER V’(‘,

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES
DE LA SECRETARIA DE GOBERNACION
COMITE EJECUTIVO NACIONAL

Con el objetivo de garantizar el derecho humano de Acceso a la Informacién Publica a
los ciudadanos y en cumplimiento a lo establecido en el articulo 45, fracciones Il y VIII,
asi como el articulo 70, fraccion XXX de la Ley General de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica; el Sindicato Nacional de Trabajadores de |la Secretaria de
Gobernacion, atiende y brinda respuesta permanente a las Solicitudes de Acceso a la
Informacion que recibe de la Plataforma Nacional de Transparencia del Instituto
Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales
(INAL).

Por lo anterior, se emite |la estadistica generada de la base de datos que refiere al
numero de Solicitudes de Acceso a la Informacion realizadas por trimestre, asi como, la
concerniente a los temas que se solicitaron a esta Organizacion Sindical para el ejercicio
2024.

Unidad de Transparencia del S.N.T.S.G.



06/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
08/04/2024
08/04/2024
15/04/2024
07/05/2024
16/05/2024
20/05/2024
17/06/2024
10/07/2024
17/07/2024
05/08/2024
20/08/2024

27/08/2024

Primer Trimestre
Primer Trimestre
Primer Trimestre
Primer Trimestre
Primer Trimestre
Primer Trimestre
Segundo Trimestre
Segundo Trimestre
Segundo Trimestre
Tercer Trimestre
Tercer Trimestre
Tercer Trimestre
Tercer Trimestre
Tercer Trimestre

Tercer Trimestre

330041624000001

330041624000002

330041624000003

330041624000004

330041624000005

330041624000006

330041624000007

330041624000008

330041624000009

330041624000010

330041624000011

330041624000012

330041624000013

330041624000014

330041624000015

BASE DE DATOS

16. Informacion sobre servidores
publicos

16. Informacion sobre servidores
publicos

16. Informacion sobre servidores
publicos

25. Otros mas frecuentes
25. Otros mas frecuentes
25. Otros mas frecuentes
25. Otros mas frecuentes

5. Compras publicas y contratos

25. Otros mas frecuentes

acién generada o administrada por el suje’

1. Actividades de la Institucién

acién generada o administrada por el suje’

5h. Publicidad oficial

c. Servicios contratados

d. Otros

Inexistencia de la informacién solicitada
Inexistencia de la informacién solicitada
Entrega de informacién en medio electrénico
No es competencia de la unidad de enlace
No es competencia de la unidad de enlace
No es competencia de la unidad de enlace
Inexistencia de la informacién solicitada
Inexistencia de la informacién solicitada
No es competencia de la unidad de enlace
La infromacién esta disponible publicamente
No es competencia de la unidad de enlace
Entrega de informacién en medio electrénico
Inexistencia de la informacién solicitada
Inexistencia de la informacién solicitada

Entrega de informacién en medio electrénico



Estadistica
Temas de las Solicitudes de Acceso a la Informacién
2024

. Total

1. Actividades de la 5. Compras publicasy  15. Informacién generada  16. Informacién sobre  25. Otros mas frecuentes 5h. Publicidad oficial c. Servicios contratados d. Otros
Institucion contratos o administrada por el servidores publicos
sujeto obligado



Estadistica
Solicitudes de Acceso a la Informacion recibidas por trimestre
2024

Primer Trimestre
M Segundo Trimestre

M Tercer Trimestre
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